
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/994/

Código da publicação: 994

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 05:03:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo/Ano: 85/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 900 (NOVECENTOS) KITS
ALIMENTAÇÃO ÁS FAMÍLIAS DE BAIXA RENDA DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 900 (NOVECENTOS) KITS
ALIMENTAÇÃO ÁS FAMÍLIAS DE BAIXA RENDA DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2020 00:00:00 Homologação Baixar

19/11/2020 00:00:00 Esclarecimento 001 Baixar

13/11/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/994/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-900-novecentos-kits-alimentacao-as-familias-de-baixa-renda-dos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de10fb49dbba07d8980b5a6ac68a68af.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a39fb956c561c5ce84352e224ba12448.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efdf6461f296d5d9f0efc033a0195296.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
85 21 Pregão Presencial 26/11/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/76f93f90631a866ea4dd2cd93f087755.pdf

